PAGE

[image: image1.png]

                             ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» августа 2025 года № 193
	О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Ярцевского окружного Совета депутатов

         Рассмотрев заявление Котова Александра Александровича от 29.08.2025 о досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Ярцевского окружного Совета депутатов, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  единой системе публичной власти», Ярцевский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

        1. Прекратить досрочно полномочия заместителя председателя Ярцевского окружного Совета депутатов Котова Александра Александровича в связи с отставкой по собственному желанию с 29.08.2025.
        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
        3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
 Председатель      Ярцевского
 окружного Совета депутатов                                                                        Б.В. Авилов
PAGE